
ZARZĄDZENIE NR 130/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Restauracja zabytkowego budynku 

Odolanowskiego Domu Kultury w Odolanowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 54-56 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisje Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Restauracja zabytkowego budynku Odolanowskiego 
Domu Kultury w Odolanowie w składzie:  

1) Marlena Kruszyk - przewodniczący  

2) Sylwia Styrczula - członek  

3) Tomasz Ciesielski - członek  

4) Dominik Sobczak - członek  

2. Komisja przetargowa w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego będzie działać zgodnie 
z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej, ustawą Prawo Zamówień Publicznych oraz aktami 
wykonawczymi do ustawy. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C295A5FD-7D15-4CE0-A9AC-DAC6216C9B4A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-09-15T06:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




